louaient à des marchands de bestiaux

pour engraisser et revendre.
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XI. — Item, dixerunt et pronuncraverunt quod dictus Petrus

de Brezons reddat dicto vicecomiti illos servientes qui absciderunt

pugnum dicto Petro Fornerii, servienti dicti vicecomitis, et quod
dictus vicecomes eos tradat dicto Austorgio, et quod dictus

Austorgius eos teneat nomine dicti vicecomitis, quandiu eidem

Austorgio placuerit, et postmodum, quod dicti servientes eant et

ire possint per totam patriam secure.

XII. — Item, retinuerunt dicti arbitri potestatem cognoscendi,

pronunciandi, diffiniendi et ordinandi de montana dels Contens,

de voluntate partium predictarum.

XIII. — Item, retinuerunt de voluntate dictarum partium

potestatem pronunciandi, diffiniendi, ordinandi, mutandi, corri-

gendi dehinde super predictis et quolibet predictorum, usque ad

annum a data istius littere continue computandum.

Quod dictum arbitrium dictorum arbitrorum et omnia pre-

dicta et singula dicti vicecomes et Petrus et dominus Geraldus,

prout quemlibet eorum tangunt, laudaverunt, approbaverunt et

viva voce confîrmaverunt et promiserunt sibi ad invicem,

sollempni stipulatione interveniente, et juraverunt ad sancta Dei

Evangeliaa se corporalitertacta, quod contra predicta non veulent

perse vel per alium in futurum, vel aliquem contra venire permit-

tent; immo predicta omnia semper grata habebunt atque firma, et

non fecerunt condam, nec facient in futurum, quominus predicta

plénum robur obtineant firmitatis. Renunciantes dicti vicecomes

et Petrus et dominus Geraldus super omnibus predictis et singulis,

cum adjectione juramenti, omni juri sibi competenti vel competi-

turo, canonico et civili, scripto et non scripto^ edito, edendo, pro-

mulgato, promulgando, privilegio crucis et dotis, etc. .

.

Et ad hec omnia predicta et singula tenenda et servanda nun-c

et in perpetuum dicti vicecomes et Petrus et dominus Geraldus,

prout quemlibet eorum tangunt, voluerunt et concesserunt se

compelli per nos vel per mandatum nostrum seu per successores

nostros, per rerum suarum bonorum et pignorum captionem et

distractionem, et dictus vicecomes specialiter per redditionem
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feudatorium de Valojol et de Perret, sine libelli oblatlone et sine

strepitu judiciario, ad simplicem et nudam requestam alterius

predictorum vel eorum mandati.

Que omnia predicta sic acta fuerunt coram dicto clerico

nostro, presentibus domino Guillelmo Cyranti, magistro Petro